
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Chung In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE SEKI Rina [JPN] START 1597m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE HORI Junya [JPN] VERTICAL DROP 257m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER HARADA Gen [JPN] COURSE SETTER SAKAI Masaru [KOR]
FORE RUNNER - A - WATANABE Haruto [JPN] FORE RUNNER - A - WATANABE Haruto [JPN]
FORE RUNNER - B - SAWAMURA Reina [JPN] FORE RUNNER - B - SAWAMURA Reina [JPN]
FORE RUNNER - C - SEIRI Kino [JPN] FORE RUNNER - C - SEIRI Kino [JPN]
FORE RUNNER - D - NAKAZAWA Shuntaro [JPN] FORE RUNNER - D - NAKAZAWA Shuntaro [JPN]

NUMBER OF GATES 42(39) START TIME 11:00 NUMBER OF GATES 42(39) START TIME 14:05
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -3℃ / -1℃ START/FINISH TEMP. -1℃ / 1℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 8 308123 HIROTA Shizuku JPN 01 58.03 58.72 1:56.75 0.00
2 6 308304 WATANABE Eren JPN 03 58.69 58.82 1:57.51 6.57
3 20 308228 HONDA Hina JPN 02 58.69 58.93 1:57.62 7.53
4 4 308293 MIZUTANI Miho JPN 03 58.90 59.36 1:58.26 13.06
5 3 325119 GIM Sohui KOR 96 59.06 59.46 1:58.52 15.31
6 1 308287 YOKOO Ayano JPN 03 59.54 59.45 1:58.99 19.38
7 15 308490 MAEHANA Rira JPN 05 59.29 59.85 1:59.14 20.68
8 31 225612 MEAD Darcie GBR 96 59.19 1:00.00 1:59.19 21.11
9 11 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 59.69 59.52 1:59.21 21.28

10 12 308030 YOKOUCHI Maharu JPN 00 59.32 59.95 1:59.27 21.80
11 5 308122 HATANAKA Yukino JPN 01 59.77 59.57 1:59.34 22.41
12 2 308103 ISHIZUKA Yui JPN 01 59.68 59.94 1:59.62 24.83
13 21 308628 UENO Koharu JPN 07 59.86 59.98 1:59.84 26.73
14 19 308298 TANAKA Koharu JPN 03 59.70 1:00.17 1:59.87 26.99
15 34 308648 MORIMURA Hina JPN 07 59.87 1:00.05 1:59.92 27.42
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 18 307916 KATAGIRI Asami JPN 99 59.85 1:00.17 2:00.02 28.29
17 33 308400 NAKAMURA Yuki JPN 04 59.84 1:00.37 2:00.21 29.93
18 13 308378 KIRIKUBO Kizuna JPN 04 1:00.18 1:00.54 2:00.72 34.34
19 45 308013 WAKATSUKI Arata JPN 00 59.66 1:01.10 2:00.76 34.69
20 27 308405 HOSAKA Hana JPN 04 1:00.78 1:00.35 2:01.13 37.89
21 9 225798 GORRINGE Giselle GBR 03 1:00.59 1:00.72 2:01.31 39.45
22 37 308214 KOJIMA Sakura JPN 02 1:00.83 1:00.86 2:01.69 42.74
23 14 307712 ISHIJIMA Yoko JPN 97 1:00.89 1:00.82 2:01.71 42.91
24 24 308300 OTA Akari JPN 03 1:00.65 1:01.24 2:01.89 44.47
25 35 308462 YAMADA Yuka JPN 05 1:01.05 1:00.85 2:01.90 44.55
25 17 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96 1:01.07 1:00.83 2:01.90 44.55
27 23 325159 LEE Minseo KOR 05 1:00.98 1:01.09 2:02.07 46.02
28 10 307704 ARAI Mio JPN 97 1:00.83 1:01.43 2:02.26 47.67
29 28 308083 WATANABE Nagisa JPN 01 1:01.83 1:00.65 2:02.48 49.57
30 16 325161 CHOI Taehee KOR 05 1:01.28 1:01.23 2:02.51 49.83
31 26 308558 TANAKA Minori JPN 06 1:01.21 1:01.82 2:03.03 54.33
32 63 308524 FUJIWARA Yukino JPN 05 1:01.30 1:01.89 2:03.19 55.71
33 43 308641 ONUKI Shio JPN 07 1:01.83 1:01.56 2:03.39 57.44
33 42 308658 MARUYAMA Aiki JPN 07 1:01.73 1:01.66 2:03.39 57.44
35 39 308289 SHIMIZU Koharu JPN 03 1:01.86 1:02.47 2:04.33 65.57
36 41 308379 KOBAYASHI Hikari JPN 04 1:02.55 1:01.86 2:04.41 66.27
37 61 308642 IGUCHI Hanna JPN 07 1:01.88 1:02.76 2:04.64 68.26
38 29 325158 PARK Seoyun KOR 05 1:02.94 1:02.21 2:05.15 72.67
39 50 308565 SHIOJIMA Momo JPN 06 1:02.48 1:02.77 2:05.25 73.53
40 30 308314 AMANO Hikari JPN 03 1:02.65 1:02.72 2:05.37 74.57
41 57 308592 SHIMIZU Sara JPN 06 1:03.16 1:02.34 2:05.50 75.70
42 56 45515 COOMBER Charlotte AUS 06 1:01.98 1:03.65 2:05.63 76.82
43 48 308672 ABE Anju JPN 07 1:02.91 1:02.85 2:05.76 77.95
44 53 308498 TAKAHASHI Miu JPN 05 1:02.33 1:03.77 2:06.10 80.89
45 44 308372 ABE Kisara JPN 04 1:03.46 1:03.02 2:06.48 84.17
46 52 308484 YOSHIDA Shino JPN 05 1:03.15 1:03.35 2:06.50 84.35
47 32 308377 KAYA Misaki JPN 04 1:03.15 1:03.54 2:06.69 85.99
48 54 308111 SATO Rinka JPN 01 1:03.38 1:03.75 2:07.13 89.80
49 49 308543 SASAOKA Koko JPN 06 1:03.67 1:03.59 2:07.26 90.92
50 59 308452 NAKAMURA Ririka JPN 05 1:03.97 1:03.74 2:07.71 94.81
51 62 308450 INOUE Maria JPN 05 1:04.10 1:04.20 2:08.30 99.92
52 51 308385 SHIMIZU Yuna JPN 04 1:04.72 1:04.22 2:08.94 105.46
53 65 308644 SUZUKI Hana JPN 07 1:04.57 1:05.68 2:10.25 116.79
54 60 308447 MIZUOCHI Niko JPN 05 1:06.83 1:05.70 2:12.53 136.51
55 66 135017 LEE Wen-Yi TPE 02 1:07.04 1:07.14 2:14.18 150.79
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 Chung In-Sub [KOR] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 SEKI Rina [JPN] スタート地点 1597m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 HORI Junya [JPN] 標高差 257m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター HARADA Gen [JPN] コースセッター SAKAI Masaru [KOR]
前走者 - A - WATANABE Haruto [JPN] 前走者 - A - WATANABE Haruto [JPN]
前走者 - B - SAWAMURA Reina [JPN] 前走者 - B - SAWAMURA Reina [JPN]
前走者 - C - SEIRI Kino [JPN] 前走者 - C - SEIRI Kino [JPN]
前走者 - D - NAKAZAWA Shuntaro [JPN] 前走者 - D - NAKAZAWA Shuntaro [JPN]

旗門数 42(39) スタート時間 11:00 旗門数 42(39) スタート時間 14:05
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 03014075 広田 静空 学連 早稲田大学 01 58.03 58.72 1:56.75 0.00
2 6 03016672 渡邉 愛蓮 学連 東海大学 03 58.69 58.82 1:57.51 6.57
3 20 03015192 本田 陽菜 学連 日本大学 02 58.69 58.93 1:57.62 7.53
4 4 03015129 水谷 美穂 学連 日本体育大学 03 58.90 59.36 1:58.26 13.06
5 1 03016671 横尾 彩乃 学連 日本大学 03 59.54 59.45 1:58.99 19.38
6 15 03018910 前鼻 凛愛 学連 日本体育大学 05 59.29 59.85 1:59.14 20.68
7 11 03006301 中澤 真緒 三重 森川建設SC 95 59.69 59.52 1:59.21 21.28
8 12 03012626 横内 真晴 長野 ｻﾝﾘﾝ株式会社 00 59.32 59.95 1:59.27 21.80
9 5 03014072 畠中 悠生乃 学連 日本体育大学 01 59.77 59.57 1:59.34 22.41

10 2 03013533 石塚 結 学連 早稲田大学 01 59.68 59.94 1:59.62 24.83
11 21 03022629 上野 香晴 富山 富山第一高校 07 59.86 59.98 1:59.84 26.73
12 19 03017466 田中 小晴 学連 早稲田大学 03 59.70 1:00.17 1:59.87 26.99
13 34 03020496 森村 日菜 新潟 関根学園高校 07 59.87 1:00.05 1:59.92 27.42
14 18 03010170 片桐 麻海 東京 橋本総業ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽSC 99 59.85 1:00.17 2:00.02 28.29
15 33 03017888 中村 祐希 秋田 田沢湖ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 04 59.84 1:00.37 2:00.21 29.93
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 13 03017786 切久保 絆 学連 慶應義塾大学 04 1:00.18 1:00.54 2:00.72 34.34
17 45 03012627 若月 新 千葉 株式会社ｼﾞｪｰｿﾝ 00 59.66 1:01.10 2:00.76 34.69
18 27 03017502 保坂 花 学連 中央大学 04 1:00.78 1:00.35 2:01.13 37.89
19 37 03015586 小嶋 咲良 学連 法政大学 02 1:00.83 1:00.86 2:01.69 42.74
20 14 03009064 石島 瑶子 群馬 新治ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 97 1:00.89 1:00.82 2:01.71 42.91
21 24 03016678 太田 朱里 学連 法政大学 03 1:00.65 1:01.24 2:01.89 44.47
22 35 03019024 山田 悠可 学連 日本体育大学 05 1:01.05 1:00.85 2:01.90 44.55
22 17 03008646 小番 聖夏 栃木 宇都宮ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 96 1:01.07 1:00.83 2:01.90 44.55
24 10 03007507 荒井 美桜 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 97 1:00.83 1:01.43 2:02.26 47.67
25 28 03014459 渡邊 渚 新潟 ｱﾙﾍﾟﾝﾌﾞﾘｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ 01 1:01.83 1:00.65 2:02.48 49.57
26 26 03021512 田中 深愛 北海道 北照高校 06 1:01.21 1:01.82 2:03.03 54.33
27 63 03017873 藤原 雪乃 長野 白馬高校 05 1:01.30 1:01.89 2:03.19 55.71
28 43 03022128 大貫 詩旺 栃木 足利大附属高校 07 1:01.83 1:01.56 2:03.39 57.44
28 42 03022707 丸山 愛季 北海道 北照高校 07 1:01.73 1:01.66 2:03.39 57.44
30 39 03016815 清水 小春 学連 慶應義塾大学 03 1:01.86 1:02.47 2:04.33 65.57
31 41 03016918 小林 ひかり 学連 東海大学 04 1:02.55 1:01.86 2:04.41 66.27
32 61 03021064 井口 花 栃木 足利大附属高校 07 1:01.88 1:02.76 2:04.64 68.26
33 50 03021305 塩島 もも 北海道 旭川明成高校 06 1:02.48 1:02.77 2:05.25 73.53
34 30 03017025 天野 ひかり 学連 日本大学 03 1:02.65 1:02.72 2:05.37 74.57
35 57 03021216 清水 咲良 福井 大野高校 06 1:03.16 1:02.34 2:05.50 75.70
36 56 03021304 Coomber Charlott長野 飯山高校 06 1:01.98 1:03.65 2:05.63 76.82
37 48 03022521 阿部 杏樹 新潟 新井高校 07 1:02.91 1:02.85 2:05.76 77.95
38 53 03021626 髙橋 未羽 東京 日本工業大学駒場高校 05 1:02.33 1:03.77 2:06.10 80.89
39 44 03016499 阿部 きさら 学連 日本大学 04 1:03.46 1:03.02 2:06.48 84.17
40 52 03019501 吉田 梓乃 山形 日大山形高等学校 05 1:03.15 1:03.35 2:06.50 84.35
41 32 03019008 嘉屋 美咲 学連 日本体育大学 04 1:03.15 1:03.54 2:06.69 85.99
42 54 03013094 佐藤 梨花 学連 専修大学 01 1:03.38 1:03.75 2:07.13 89.80
43 49 03020504 笹岡 蒼心 長野 飯山高校 06 1:03.67 1:03.59 2:07.26 90.92
44 59 03020350 中村 凛々花 栃木 足利大附属高校 05 1:03.97 1:03.74 2:07.71 94.81
45 62 03019313 井上 真里愛 秋田 角館高校 05 1:04.10 1:04.20 2:08.30 99.92
46 51 03017769 清水 優奈 学連 法政大学 04 1:04.72 1:04.22 2:08.94 105.46
47 65 03021775 鈴木 華夏 長野 中野西高校 07 1:04.57 1:05.68 2:10.25 116.79
48 60 03019403 水落 日子 新潟 関根学園高校 05 1:06.83 1:05.70 2:12.53 136.51

DID NOT START [1st RUN] 1
47 03021065 佐藤 歌莱 新潟 関根学園高校 06

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
25 03021404 加藤 もも子 北海道 北照高校 06
40 03021535 工藤 夏未 北海道 北照高校 06
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